

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 424

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 15/01/2025

Señor(es): Johana
 Atención a:
 Giro: 7° Básico Diego Thompson
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265008023	CUAD. UNIV. PROARTE TED/ED PEOPLE PLACES 100 H	6		\$1.490		\$8.940
7807265973970	CUADERNO DOBLEZ 40 HOJAS 7MM PROARTE	1		\$390		\$390
7806505962194	CUAD.COLLEGE MATEMATICA 7MM 100HJS EIFFEL	1		\$1.250		\$1.250
12214	FORRO UNIV. COLOR Y TRANSPARENTE	6		\$200		\$1.200
10037	FORRO COLLEGE COLOR Y TRANSPARENTE	1		\$200		\$200
70330129627	LAPIZ BIC CRISTAL AZUL C/50	1		\$290		\$290
70330129665	LAPIZ BIC CRISTAL NEGRO C/50	1		\$290		\$290
70330129634	LAPIZ BIC CRISTAL ROJO C/50	1		\$290		\$290
7807265003677	REGLA PLASTICA 16CM PROARTE 18377-6	1		\$200		\$200
7807210002007	CORRECTOR LAPIZ ARTEL	1		\$690		\$690
4084900103616	LAPIZ GRAFITO GROOVE SLIM LYRA	1		\$320		\$320
8414034636197	GOMA FACTIS 36R	2		\$290		\$580
3154147425343	DESTACADOR AMARILLO MAPED	4		\$790		\$3.160
22699	REGLA 30 CMS PROARTE	1		\$300		\$300
8257400018179	COMPAS CON CREMALLERA	1		\$690		\$690
000013418809	BOLSA MOCHILA ECOLOGICA 30X35CM	1		\$790		\$790
7807265008016	CUAD. UNIV.LISI 100H CROQUIS PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
7807265983009	BLOCK 99 1/4 140gr.PROARTE 13002-8	1		\$3.990		\$3.990
8000825359002	SET ACRILICO 12ML GIOTTO	1		\$7.390		\$7.390
8000825670107	PINCEL PLANO N4 GIOTTO	1		\$750		\$750
8000825670503	PINCEL PLANO N12 GIOTTO	1		\$1.190		\$1.190
8000825560408	PINCEL REDONDO N4 GIOTTO	1		\$790		\$790
8000825560408	PINCEL REDONDO N4 GIOTTO	1		\$1.090		\$1.090
4100017564000	MEZCLADOR ACRILICO 6	1		\$300		\$300
7807265010040	TIJERA ESC.PUNTO ROJO PROARTE	1		\$1.490		\$1.490
7804656453349	MASKING 18mmx40MTS USA.TAPE	1		\$890		\$890
8901180202500	COLAFRIA 250GR FABER	1		\$1.190		\$1.190
8000825009907	LAPICES GIOTTO COLOR 3.0 12COL	1		\$1.990		\$1.990

OBSERVACIONES: 7° Básico Diego Thompson

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$35.655
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$6.775
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$42.430